[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ПИСКАРЕВКА

пятого созыва

________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от «08» сентября 2015 года № 19
О внесении изменений в решение муниципального совета МО Пискаревка от 25.08.2014 № 19 «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Пискаревка»
Муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Пискаревка пятого созыва, рассмотрев требование прокурора Калининского района Санкт-Петербурга об изменении нормативного правового акта (Исх. № 10 от 28.05.2015 года),
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Приложение № 1 к решению муниципального совета МО Пискаревка от 25.08.2014 № 19 «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Пискаревка»:
1.1.  пункт 9 дополнить подпунктом 9.5. следующего содержания:

«9.5.
Оценка претендентов осуществляется в день проведения заседания конкурсной комиссии».
1.2. подпункт 10.3 пункта 10 дополнить абзацем вторым следующего содержания:

«Протокол составляется и подписывается в день проведения заседания конкурсной комиссии».

2. Опубликовать настоящее решение в специальном выпуске муниципальной газете «Пискаревка».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу муниципального образования, исполняющего полномочия председателя муниципального совета МО Пискаревка Сергееву В.В.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя муниципального совета МО Пискаревка                                    В.В. Сергеева
1